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Leichtathletik Vereins Wettkampf 
17. September 2020 

 
  



Satus Belp Vereins Wettkampf 17.9.2020 

 

Kategorie U10W Mädchen Jg. 11 und jünger 

 

 

 

  

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 60m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med     

155. 1 Vermeulen Emma 2011 Satus Belp 10.60 239 3.06 330 13.18 163 732 G     

159. 2 Friedli Julia 2011 Satus Belp 10.94 191 3.10 338 15.20 199 728 S     

156. 3 Krebs Noemi 2011 Satus Belp 10.79 212 3.17 352 11.98 141 705 B     

160. 4 Schulthess Pascale 2011 Satus Belp 10.75 217 2.94 306 14.16 180 703      

157. 5 Hofstetter Leana 2011 Satus Belp 11.28 150 2.90 298 9.64 98 546      

158. 6 Giger Elin 2012 Satus Belp 11.25 153 2.70 258 10.62 116 527      

161. 7 Siegenthaler Lea 2011 Satus Belp 12.85 30 2.61 241 8.34 72 343      

 

Kategorie U10M Knaben  Jg. 11 und jünger 

 

 

 

 

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 60m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med     

154. 1 Sandmeier Davin 2011 Satus Belp 10.97 158 2.81 214 20.56 213 585 G     

153. 2 Hirter Lian 2011 Satus Belp 11.22 132 3.05 251 17.66 175 558 S     

199. 3 Meienberger David 2013 Satus Belp 15.47 0 2.09 104 9.86 64 168 B     
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Kategorie U12W Mädchen Jg. 09/10  

 

  

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 60m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med 

166. 1 Giger Milla 2010 Satus Belp 9.84 370 3.14 346 21.40 305 1021 G 

169. 2 Brönnimann Jana 2010 Satus Belp 10.13 316 3.42 403 20.67 293 1012 S 

197. 3 Gerber Anina 2009 Satus Belp 10.53 250 3.43 405 21.87 313 968 B 

164. 4 Von Allmen Hanna 2010 Satus Belp 9.88 362 3.53 425 10.85 120 907  

167. 5 Imhof Anna 2010 Satus Belp 11.28 150 3.00 318 20.20 285 753  

168. 6 Trummer Julia 2009 Satus Belp 11.71 106 3.19 356 17.27 235 697  

165. 7 Liechti Alicia 2010 Satus Belp 11.04 179 2.98 314 13.89 176 669  

162. 8 Siegenthaler Jenny 2010 Satus Belp 11.78 99 2.76 270 10.80 119 488  

163. 9 Di Romualdo Emilia Ilana 2010 Satus Belp 10.97 187 2.46 212 8.95 84 483  

 

Kategorie U12M Knaben  Jg. 09/10  

 

 

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 60m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med 

171. 1 Feller Ben 2010 Satus Belp 10.91 165 3.63 345 33.97 384 894 G 

172. 2 Messerli Lyan 2010 Satus Belp 11.94 72 2.90 228 19.98 206 506 S 

198. 3 Bercher Noel 2009 Satus Belp 12.25 53 2.76 206 14.80 135 394 B 

170. 4 Streit Flynn 2009 Satus Belp 13.03 19 2.42 154 15.29 142 315  
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Kategorie U14W Mädchen Jg. 07/08 

 

   

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 60m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med 

176. 1 Sägesser Jaël 2007 Satus Belp 8.75 619 4.20 565 31.55 471 1655 G 

179. 2 Von Allmen Linn 2008 Satus Belp 8.44 705 4.45 617 21.19 301 1623 S 

196. 3 Reber Anja 2008 Satus Belp 9.31 481 3.81 483 23.48 340 1304 B 

178. 4 Pfäuti Rahel 2008 Satus Belp 10.00 339 3.60 440 16.10 214 993  

174. 5 Price Alissa 2008 Satus Belp 10.63 235 3.49 417 21.97 315 967  

181. 6 Di Romualdo Mia Naima 2007 Satus Belp 10.56 245 3.19 356 24.79 361 962  

180. 7 Streit Ann-Kathrin 2007 Satus Belp 10.50 254 3.37 392 16.74 226 872  

173. 8 Feller Robin 2008 Satus Belp 11.69 108 2.90 298 17.74 243 649  

177. 9 Pulfer Lena 2008 Satus Belp 0.00 0 0.00 0 23.22 335 335  

Kategorie U14M Knaben  Jg. 07/08  

 

 

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 60m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med 

195. 1 Gerber Yannick 2007 Satus Belp 8.81 508 4.39 470 37.99 434 1412 G 

187. 2 Kaiser Tim 2008 Satus Belp 10.31 240 3.80 372 44.26 510 1122 S 

184. 3 Jossi Netis Neo 2008 Satus Belp 9.38 392 3.72 359 28.95 321 1072 B 

186. 4 Zoss Tobias 2008 Satus Belp 10.19 257 3.68 353 35.35 401 1011  

185. 5 Boos Jonas 2008 Satus Belp 10.37 232 3.27 286 26.23 287 805  

183. 6 Liechti Leon  2008 Satus Belp 10.69 190 2.82 215 21.31 223 628  
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Kategorie U16W Mädchen Jg. 05/06   

 

   

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 80m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med 

190.  1  Moreno Indira 2006 Satus Belp 11.38 571 4.57 643 33.44 501 1715 G 

188. 2 Boos Noemi 2005 Satus Belp 11.94 465 4.29 584 29.83 443 1492 S 

189. 3 Dürig Ayleen 2006 Satus Belp 12.28 407 0.00 0 28.92 429 836 B 

 

 

Kategorie U16M Knaben  Jg. 05/06   

 

 

Start 
Nr. 

Rang Name * Vorname * Jg * Verein * 80m Pkt Weit 
Zone 

Pkt Ball 
200g 

Pkt Total 
Punkte 

Med 

193. 1 Aebischer Robin 2006 Satus Belp 10.50 625 4.96 567 38.20 436 1628 G 

192. 2 Siegenthaler Janis 2006 Satus Belp 11.96 370 4.40 472 52.10 603 1445 S 

 

 

 



 

 
 
 
1000m Lauf 
 
Serie 1 – Kategorie U10 

 
Rang Start Nr Nachname Vorname Jahrgang Kategorie Zeit 

1 154 Sandmeier Davin 2011 U10M 4:07.78 

2 159 Friedli Julia 2011 U10W 4:25.02 

3 156 Krebs Noemi 2011 U10W 4:39.71 

4 157 Hofstetter Leana 2011 U10W 4:44.44 

5 160 Schulthess Pascale 2011 U10W 4:46.84 

6 158 Giger Elin 2012 U10W 4:47.42 

7 153 Hirter Lian 2011 U10M 5:09.35 

8 155 Vermeulen Emma 2011 U10W 5:19.28 

9 161 Siegenthaler Lea 2011 U10W 6:02.34 

10 195 Meienberger David 2013 U10W 6:23.67 

 

Serie 1 – Kategorie U12 
 

Rang Start Nr Nachname Vorname Jahrgang Kategorie Zeit 

1 166 Giger Milla 2010 U12W 4:08.24 

2 171 Feller Ben 2010 U12M 4:12.48 

3 169 Brönnimann Jana 2010 U12W 4:29.91 

4 164 Von Allmen Hanna 2010 U12W 4:39.73 

5 167 Imhof Anna 2010 U12W 4:49.78 

6 172 Messerli Lyan 2010 U12M 4:52.58 

7 197 Gerber Anina 2009 U12W 5:11.31 

8 162 Siegenthaler Jenny 2010 U12W 5:27.71 

9 165 Liechti Alicia 2010 U12W 5:32.38 

10 198 Bercher Noel 2009 U12M 5:37.08 

11 168 Trummer Julia 2009 U12W 5:42.78 

12 170 Streit Flynn 2009 U12M 5:50.91 
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1000m Lauf 
 
Serie 2 – Kategorie U14 

 
Rang Start Nr Nachname Vorname Jahrgang Kategorie Zeit 

1 195 Gerber Yannick 2007 U14M 3:46.59 

2 186 Zoss Tobias 2008 U14M 3:57.12 

3 176 Sägesser Jaël 2007 U14W 3:57.36 

4 196 Reber Anja 2008 U14W 4:01.92 

5 179 Von Allmen Linn 2008 U14W 4:05.62 

6 183 Liechti Leon  2008 U14M 4:17.59 

7 187 Kaiser Tim 2008 U14M 4:19.86 

8 181 Di Romualdo Mia Naima 2007 U14W 4:47.45 

9 184 Jossi Netis Neo 2008 U14M 5:02.88 

10 185 Boos Jonas 2008 U14M 5:02.98 

11 174 Price Alissa 2008 U14W 5:16.26 

12 173 Feller Robin 2008 U14W 5:16.95 

 

Serie 2 – Kategorie U16 
 

Rang Start Nr Nachname Vorname Jahrgang Kategorie Zeit 

1 193 Aebischer Robin 2006 U16M 3:33.29 

2 190 Moreno Indira 2006 U16W 4:01.76 

3 189 Dürig Ayleen 2006 U16W 4:22.96 

4 188 Boos Noemi 2005 U16W 4:23.01 

 


